

මගේ අංකය
எமது இல
My No.

VV/4/2,4,7,8,11,12,13

ඔබේ අංකය
Your No.
உமது இல

දුරකථනය
தொலைபேசி
Telephone

011-2853615
011-2853777
011-2856201
011-2856202



ශ්‍රී ලංකා විවෘත විශ්වවිද්‍යාලය
இலங்கைத் திறந்த பல்கலைக்கழகம்
THE OPEN UNIVERSITY OF SRI LANKA

පාසැල් පෙට්ටිය 21
නාවල
ஐனேதோடி

அஞ்சற் பெட்டி 21
நாவல
நுகேகொட

Post Office Box 21
Nawala
Nugegoda

E-mail: convocation2022@ousl.lk

27th May 2022

Reverend Sir,
Dear Sir/Madam,

GENERAL CONVOCATION - 2021 (II)

The Second Part of the 34th General Convocation of The Open University of Sri Lanka will be held on 05th, 06th & 07th July 2022 at the Bandaranaike Memorial International Conference Hall (BMICH) in Colombo.

I am pleased to inform you that you are eligible for the conferment of the Degree at the forthcoming Convocation.

Please find enclosed the Supplication Form and three (03) copies of Paying-in-Vouchers. You are requested to make the payment of Rs.3,500.00 which is the Convocation fee and send the duly filled Supplication Form along with the receipt of the payment to the Assistant Registrar/Examination Division, The Open University of Sri Lanka, Nawala, Nugegoda before 4:00 p.m. on 10th June 2022 by Registered Post, or to hand over the same to the Examination Division, The Open University of Sri Lanka, Nawala or any Regional/Study Centres of The Open University of Sri Lanka. **SUPPLICATIONS RECEIVED AFTER 4:00 p.m. ON 10th June 2022 WILL NOT BE CONSIDERED FOR THIS CONVOCATION.**

All payment should either be paid to the Shroff at The Open University of Sri Lanka, Nawala, Nugegoda, or credited to "Collection Account No.0174 10015 1189657 of The Open University of Sri Lanka at the Nugegoda Branch of the People's Bank. These fees may be paid at any branch of the People's Bank. The University's copy of the Paying-in-Voucher (second copy) should be attached to the Supplication Form.

Due to unforeseen circumstances even if you might be unable to participate in the Convocation, you are required to send the Supplication Form for the relevant Postgraduate Diploma/ Master Degrees. **Please note that your certificate will not be issued unless you send the duly filled attached Supplication Form along with the receipt of payment of fees for Rs. 3,500.00 and arrears, if any, before 4:00 p.m. on 10th June 2022.**

Please note that Cheques, Money Orders or Postal Orders are not accepted.

You are kindly requested to return all books you have borrowed from the University Library before 10th June 2022.

Assistant Registrar/Examinations
For Registrar

Note:

- Due to the Covid-19 pandemic the Convocation will be held under the strict guidelines issued by the Health Authorities. Further details in this regard will be notified after supplicates.
- Even though you award as absentia Convocation charges and arrears of fees should be settled on or before 10th June 2022.
- When writing your name, please ensure that it is in conformity with the name given by you on admission to the university and used during the course of your studies.
- Please submit documentary proof if the name written in the supplication form differs from your name at the time of admission to the programme.
- If the name is miswritten on the certificate due to your fault, you are liable to pay an additional Rs.1,000.00 to make the necessary changes.

මගේ අංකය }
எமது இல. }
My No. }

විවි/4/2,4,7,8,11,12 ,13



නැ.පෙ. 21,
නාවල,
නුගේගොඩ.

ඔබේ අංකය }
உமது இல. }
Your No. }

அஞ்சற் பெட்டி 21,
நாவல,
நுகேகொட.

දුරකථනය } 011-2853615
தொலைபேசி } 011-2853777
Telephone } 011-2856201
011-2856202

ශ්‍රී ලංකා විවෘත විශ්වවිද්‍යාලය
இலங்கைத் திறந்த பல்கலைக்கழகம்
THE OPEN UNIVERSITY OF SRI LANKA

Post Office Box 21,
Nawala,
Nugegoda.

විද්‍යුත් ලිපිනය - convocation2022@ousl.lk

විභාග අංශය
2022.05.27

ගරු ස්වාමීන් වහන්ස,
ප්‍රිය මහත්මයාණෙනි/මහත්මියනි/මෙනෙවියනි,

උපාධි ප්‍රදානෝත්සවය - 2021 (II)

ශ්‍රී ලංකා විවෘත විශ්වවිද්‍යාලයේ 34 වෙනි උපාධි ප්‍රදානෝත්සවයේ දෙවැනි අදියර 2022 ජූලි මස 05, 06 සහ 07 යන දිනයන්හි කොළඹ බණ්ඩාරනායක අනුස්මරණ ජාත්‍යන්තර සම්මන්ත්‍රණ ශාලාවේ දී පැවැත්වීමට නියමිතය.

ඔබද මෙම උපාධි ප්‍රදානෝත්සවයේ දී උපාධිය ලැබීම සඳහා සුදුසුකම් ලබා ඇති බව සතුටින් දන්වමි.


ඒ සඳහා අදාළ ආයාචනා පත්‍රය හා පිටපත් 3 කින් යුතු මුදල් ගෙවීමේ වවුචර් පත මේ සමඟ එවා ඇත. නිසි පරිදි සම්පූර්ණ කරන ලද ආයාචනා පත්‍රය සමඟ උපාධි ප්‍රදානෝත්සවය සඳහා වූ ගාස්තු වශයෙන් රුපියල් 3500.00 ක මුදල සහ හිඟ මුදල් වෙනත් එකී හිඟ මුදල් ද, ගෙවූ බවට තහවුරු කරන වවුචර් පතේ විශ්වවිද්‍යාලයීය පිටපත (දෙවන පිටපත) 2022.06.10 වෙනි දින ප.ව.04.00 ට පෙර ලැබෙන සේ, සහකාර ලේඛකාධිකාරී - විභාග, ශ්‍රී ලංකා විවෘත විශ්වවිද්‍යාලය, නාවල නුගේගොඩ යන ලිපිනයට ලියාපදිංචි තැපෑලෙන් එවිය යුතුය. නැතහොත් 2022.06.10 දින ප.ව.04.00 ට පෙර විශ්වවිද්‍යාලයේ නාවල පිහිටි විභාග අංශයට හෝ විශ්වවිද්‍යාලයේ ප්‍රාදේශීය හා අධ්‍යයන මධ්‍යස්ථාන වෙත පැමිණ භාරදීම කළ හැකි ය.

2022.06.10 දිනට පසු ලැබෙන අයදුම් පත් මෙම උපාධි ප්‍රදානෝත්සවය සඳහා සලකා බලනු නොලැබේ.

මේ සම්බන්ධ සියලුම ගෙවීම් නාවල, නුගේගොඩ, ශ්‍රී ලංකා විවෘත විශ්වවිද්‍යාලයේ සරප් වෙත හෝ මහජන බැංකුවේ ඕනෑම ශාඛාවක දී, මහජන බැංකු නුගේගොඩ ශාඛාවේ ඇති ශ්‍රී ලංකා විවෘත විශ්වවිද්‍යාලයේ අංක 0174-1001-5-1189657 දරණ රැස් කිරීමේ ගිණුමට බැර කළ හැකි ය. යථෝක්ත ගාස්තු වෙනුවෙන් චෙක්පත්, තැපැල් ඇණවුම් හෝ මුදල් ඇණවුම් භාර නොගන්නා බව කරුණාවෙන් සලකන්න.

උපාධි ප්‍රදානෝත්සවයට සහභාගී වන හෝ සහභාගී නොවන, අදාළ සියළුම උපාධි ලාභීන් මෙම ආයාචනා පත්‍රය සම්පූර්ණ කර අදාළ මුදල් ගෙවූ බවට වන වවුචර්පත සමඟ එවිය යුතු අතර එසේ කිරීමට අපොහොසත් වන කිසිදු උපාධි ලාභියකුට සහතික නිකුත් නොකරන බැවින්, නිසි පරිදි සම්පූර්ණ කරන ලද ආයාචනා පත්‍ර සමඟ අදාළ කොරතුරු නියමිත දිනට (2022.06.10) පෙර ලබාදීමට කාරුණික වන්න.

තවද ඔබ විශ්වවිද්‍යාලයේ පුස්තකාලයෙන් පොත්පත් ලබාගෙන ඇත්නම් ඒවා ද මෙදිනට පෙර ආපසු බාරදිය යුතුය.


සහකාර ලේඛකාධිකාරී/විභාග
ලේඛකාධිකාරී වෙනුවට.

සටහන :

1. වර්තමානයේ පවතින (Covid-19) වසංගත තත්ත්වය මත සෞඛ්‍ය අංශ මගින් නිකුත් කර ඇති උපදෙස් පරිදි මෙම උපාධි ප්‍රදානෝත්සවය පැවැත්වෙනු ඇත. මේ පිළිබඳව වැඩි විස්තර අයාචනා පත්‍ර ඉදිරිපත් කළ පසුව ඔබ වෙත දැනුම් දෙනු ලැබේ.
2. ඔබ උපාධි ප්‍රදානෝත්සවය සඳහා නොපැමිණියද විශ්වවිද්‍යාලයට අයවිය යුතු යම් මුදලක් හෝ උපාධි ප්‍රදානෝත්සවය සඳහා වූ ගාස්තු ගෙවීමට ඇත්නම් එය 2022.06.10 වෙනි දිනට පෙර ගෙවීමට පියවර ගත යුතු වේ. එම හිඟ මුදල පියවනතුරු උපාධි සහතිකය ලිවීමට අවකාශ නොමැති බව කරුණාවෙන් සලකන්න.
3. ඔබ මෙම විශ්වවිද්‍යාලයේ ලියාපදිංචි වන අවස්ථාවේදී සහ පාඨමාලාව හදාරණ අවස්ථාවේදී සඳහන් ආකාරයට ඔබේ නම නිවැරදිව ආයාචනා පත්‍රයෙහි සඳහන් කළ යුතුය.
4. ඔබ ලියාපදිංචි වන අවස්ථාවේ අයදුම්පතේ සඳහන් කළ නම සහ ඔබගේ නිවැරදි නම අතර වෙනසක් වේ නම් ඒ බව සනාථ කිරීමේ ලියවිලි (උප්පැන්න සහතිකයේ පිටපතක්) අමුණන්න.
5. ඔබගේ යම් ප්‍රමාද දෝෂයක් නිසා ඔබගේ නම වැරදි අයුරකින් සහතිකයේ සඳහන් වුවහොත්, නැවත සහතිකයක් නිකුත් කරනුයේ රු.1000.00 ක අතිරේක මුදලක් අය කිරීමෙන් පසුව බව කරුණාවෙන් සලකන්න.

ආයාචනා පත්‍රය පිරවීම සඳහා උපදෙස් (අදාල ආයාචනා පත්‍රය ඉංග්‍රීසි භාෂාවෙන් සපයා ඇත.)

සියළුම තොරතුරු නිවැරදිව හා පැහැදිලිව සම්පූර්ණ කළයුතු වේ.

1. වැඩසටහනේ නම (ඉංග්‍රීසියෙන්) ලියන්න.
2. නම මුළුකරු සහිතව (ඉංග්‍රීසියෙන්) ලියන්න.
3. සම්පූර්ණ නම (ඉංග්‍රීසි කැපිටල් අකුරින්) ලියන්න.
4. මුලකරු සමග නම (සිංහල/දෙමළ) භාෂාවෙන් ලියන්න
5. සම්පූර්ණ නම(සිංහල/දෙමළ) භාෂාවෙන් ලියන්න
6. ලියාපදිංචි අංකය සඳහන් කරන්න.
7. දුරකතන අංක නිවස/ජංගම/කාර්යාලයීය සපයා ඇති ස්ථානවල සඳහන් කරන්න.
8. විද්‍යුත් තැපැල් ලිපිනය සඳහන් කරන්න.
9. උපාධි ප්‍රදානෝත්සවයට පැමිණ සහතිකය ලබාගන්නවාද/ එසේ නැතහොත් නොපැමිණ සහතිකය ලබා ගන්නවාද යන වග අදාල කොටුවේ X ලකුණින් සඳහන් කරන්න.
10. මුදල් ගෙවීම - මහජන බැංකුවට හෝ විවෘත විශ්වවිද්‍යාලයට ගෙවීම් කිරීමෙන් පසු අදාල තොරතුරු නියමිත ස්ථානවල සටහන් කරන්න. (මුදල, දිනය, බැංකු ශාඛාව හා විවෘත විශ්වවිද්‍යාලයට ගෙවීම් කළේ නම් ලදුපත් අංකය සඳහන් කරන්න.)

ශ්‍රී ලංකා විවෘත විශ්වවිද්‍යාලයේ අතුරු ව්‍යවස්ථා, රෙගුලාසි හා නීතිරීති මාභට අදාල වන ප්‍රමාණයට අවංකව පිළිපදින බවටත්, -----
 (අදාල පාඨමාලාවේ නම සඳහන් කරන්න.) උපාධිය මෙතෙක් මා වෙත පිරිනමා නොමැති බවටත්, මට ප්‍රදානය කිරීමට යන වරප්‍රසාද විවෘත විශ්වවිද්‍යාලය අපකීර්තියට ලක්වන පරිදි ප්‍රයෝජනයට නොගන්නා බවටත්, මම ගෞරව බහුමානයෙන් යුක්තව මෙයින් ප්‍රකාශ කරමි.

දිනය -----

 අයදුම්කරුගේ අත්සන
 (උපාධි ලාභියා විසින්ම අත්සන් කළයුතුය.)

මගේ අංකය
எமது இல
My No.

VV/4/2,4,7,8,11,12,13

ඔබේ අංකය
Your No.
உமது இல

දුරකථනය
தொலைபேசி
Telephone

011-2853615
011-2853777
011-2856201
011-2856202



ශ්‍රී ලංකා විවෘත විශ්වවිද්‍යාලය
இலங்கைத் திறந்த பல்கலைக்கழகம்
THE OPEN UNIVERSITY OF SRI LANKA

තැපැල් පෙට්ටිය 21
නාවල
නුගේගොඩ

அஞ்சற் பெட்டி 21
நாவல
நுகேகொட

Post Office Box 21
Nawala
Nugegoda

மின்னஞ்சல்: convocation2022@ousl.lk

சங்கைக்குரிய ஐயா,

27/05/2022

அன்புள்ள ஐயா/அம்மணி

பட்டமளிப்பு விழா - 2021(II)

இலங்கை திறந்த பல்கலைக்கழகத்தின் 34வது பொது பட்டமளிப்பு விழாவின் இரண்டாவது பாகம் கொழும்பு பண்டாரநாயக்க ரூபகார்த்த சர்வதேச மாநாட்டு மண்டபத்தில் (BMICH) 5, 6 மற்றும் 7 ஜூலை, 2022 ஆகிய திகதிகளில் நடைபெறுவதற்கான ஏற்பாடுகள் செய்யப்பட்டுள்ளன.

எதிர்வரும் இப் பட்டமளிப்பு விழாவில் பட்டம் வழங்கப்படுவதற்கு நீங்கள் தகுதி பெற்றுள்ளீர்கள் என்பதை உங்களுக்கு அறிவிப்பதில் மகிழ்ச்சியடைகின்றேன்.

இந் நோக்கத்திற்காக விண்ணப்ப படிவமும், மூன்று (03) பணம் செலுத்தும் உறுதிச் சீட்டும் இணைக்கப்பட்டுள்ளன என்பதை தயவு செய்து கவனிக்கவும். பட்டமளிப்பு விழா கட்டணமான ரூபா. 3500/- உட்பட வேறு ஏதேனும் நிலுவைகள் இருப்பின் அவற்றை செலுத்தி, முறையாகப் பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்ப படிவத்தை, பணம் செலுத்திய உறுதிச் சீட்டுடன், உதவி பதிவாளர்/பரீட்சை பிரிவு, இலங்கை திறந்த பல்கலைக்கழகம், நாவல, நுகேகொடக்கு 10/06/2022 அன்று பி.ப 4.00 மணிக்கு முன்னர் பதிவுத் தபாலில் அனுப்பி வைக்குமாறு அல்லது நேரடியாக கையளிக்குமாறு வேண்டப்படுகின்றீர்கள். **10/06/2022 அன்று பி.ப. 4.00 மணிக்கு பின்னர் கிடைக்கப்பெறும் விண்ணப்பங்கள் இப் பட்டமளிப்பு விழாவிற்கு கருத்திலெடுக்கப்படமாட்டாது.**

சகல கொடுப்பனவுகளும் நுகேகொட, நாவல, இலங்கை திறந்த பல்கலைக்கழக காசாளருக்கு செலுத்தப்படல் வேண்டும் அல்லது மக்கள் வங்கி, நுகேகொட கிளையின் இலங்கை திறந்த பல்கலைக்கழகத்தின் "சேகரிப்பு கணக்கு இல. 0174 100151189657 இல் வரவிலிடப்படல் வேண்டும். இக் கட்டணத்தை மக்கள் வங்கியின் ஏதேனும் கிளையிலும் செலுத்தலாம். பணம் செலுத்தும் உறுதிச் சீட்டின் பல்கலைக்கழகப் பிரதியை (இரண்டாவது பிரதியை) விண்ணப்ப படிவத்துடன் இணைக்கப்படல் வேண்டும்.

ஏதிர்பாராத சூழ்நிலை காரணமாக பட்டமளிப்பு விழாவில் பங்குபற்ற உங்களால் இயலாதிருப்பினும், உரிய பட்டம்/பட்டப்பின் தகைமைச் சான்றிதழ்/முதுமாணிப்பட்டத்திற்கு விண்ணப்பிற்குமாறு வேண்டப்படுகின்றீர்கள். முழுமையாகப் பூரணப்படுத்தப்பட்ட பட்டதாரி விண்ணப்ப படிவத்துடன் ரூ.3500.00 செலுத்தியதற்கான பற்றுச் சீட்டு மற்றும் கட்டணங்கள் ஏதேனும் நிலுவையிலிருந்தால் அவற்றினையும் செலுத்தி அதற்கான பற்றுச் சீட்டு ஆகியவற்றை இணைத்து 10/06/2022 அன்று அல்லது அதற்கு முன்னர் சமர்ப்பிக்காதுவிடின், சான்றிதழ் வழங்கப்படாது என்பதனை கவனத்தில்கொள்ளவும்.

காசோலைகள், காசுக் கட்டளைகள் அல்லது தபால் கட்டளைகள் ஏற்கப்படமாட்டாது என்பதைத் தயவுசெய்து கவனத்திலெடுக்கவும்.

10/06/2022 இற்கு முன்னர் பல்கலைக்கழக நூலகத்தில் உங்களால் இரவல் பெற்ற சகல நூல்களையும் மீளளிக்குமாறு தயவுடன் வேண்டப்படுகின்றீர்கள்.

உதவி பதிவாளர்/பரீட்சைகள்

பதிவாளருக்காக

குறிப்பு:

- பட்டமளிப்பு நிகழ்வானது கோவிட்-19 தொற்றின் காரணமாக சுகாதார அதிகாரிகளால் வழங்கப்படும் கடுமையான வழிகாட்டலின் கீழ் நடைபெறும். இது தொடர்பான மேலதிக விபரங்கள் பட்டதாரி விண்ணப்பப் படிவங்கள் பெறப்பட்டதன் பின்னர் அறியத்தரப்படும்.
- நீங்கள் பட்டமளிப்பிற்கு வருகைதரவில்லை எனினும் உங்களது கட்டணங்கள் மற்றும் நிலுவைகள் எவையேனும் இருப்பின் அவற்றினையும் 10/06/2022 அன்று அல்லது அதற்கு முன்னர் செலுத்துதல் வேண்டும்.
- உங்கள் பெயரை எழுதுகின்ற போது, நீங்கள் பல்கலைக்கழக அனுமதிக்காக வழங்கிய பெயரும், உங்களின் கற்கைகளின் போதும் பயன்படுத்திய பெயரும் ஒன்றாக இருப்பதை தயவு செய்து உறுதிப்படுத்திக் கொள்ளவும்.
- பட்டதாரி விண்ணப்ப படிவத்தில் வழங்கப்பட்டுள்ள பெயர், கற்கை நிகழ்ச்சித்திட்டத்திற்கு சேரும் போது உங்களால் வழங்கப்பட்ட பெயரில் இருந்து வேறுபடுமாயின் தயவு செய்து அதற்கான ஆவண சான்றைச் சமர்ப்பிக்கவும்.
- உங்களின் தவறினால் சான்றிதழில் உங்கள் பெயர் பிழையாக எழுதப்பட்டால், தேவையான மாற்றங்களைச் செய்வதற்கு மேலதிகமாக ரூபா. 1000.00 செலுத்துவதற்கு நீங்கள் உட்படலாம்.

பட்டதாரி விண்ணப்ப படிவத்தினை பூரணப்படுத்துவதற்கான நிபந்தனைகள் (பட்டதாரி விண்ணப்ப படிவம் ஆங்கில மொழியில் தரப்பட்டுள்ளது.)

அனைத்து விபரங்களும், தெளிவாகவும், துல்லியமாகவும் நிரப்பப்படல் வேண்டும்.

1. நிகழ்ச்சித்திட்டத்தின் பெயரினை ஆங்கிலத்தில் குறிப்பிடவும்
2. முதலெழுத்துக்களுடன் பெயரினை ஆங்கிலத்தில் குறிப்பிடவும்
3. முழுப் பெயரினை ஆங்கிலபெரிய எழுத்துக்களில் குறிப்பிடவும்.
4. முதலெழுத்துக்களுடன் பெயரினை (தமிழில் /சிங்களத்தில்) குறிப்பிடவும்.
5. முழுப் பெயரினை (தமிழில் /சிங்களத்தில்) குறிப்பிடவும்.
6. பதிவிலக்கத்தினை குறிப்பிடவும்
7. வீட்டு/ கையடக்கத்தொலைபேசி / அலுவலக தொலைபேசி இலக்கங்களை உரிய இடங்களில் குறிப்பிடவும்.
8. மின்னஞ்சல் முகவரியினை குறிப்பிடவும்.
9. பட்டமளிப்பு சான்றிதழை நேரடியாக வருகைதந்து பெற்றுக்கொள்கிறீர்களா அல்லது வருகை தராது பின்னர் பெற்றுக்கொள்கிறீர்களா என்பதனை உரிய கூட்டினுள் X புள்ளடியிட்டுக் காட்டுக.
10. மக்கள் வங்கி அல்லது இலங்கை திறந்த பல்கலைக்கழக காசாளரிடம் பணத்தினை வைப்புச்செய்த பின்னர் உரிய இடத்தில் விபரங்களைக் குறிப்பிடவும். (வங்கியில் கட்டணத்தை செலுத்தியிருப்பின் வங்கியின் பெயர், தொகை, திகதி, வங்கிக் கிளை அல்லது இலங்கை திறந்த பல்கலைக்கழக காசாளரிடம் செலுத்தியிருப்பின் பற்றுச்சீட்டு இலக்கத்தினைக் குறிப்பிடவும்.)

பிரகடனம்

நான் நிகழ்ச்சித்திட்டத்திற்கு இதுவரையும் அனுமதிக்கப்படவில்லை என இத்தால் சான்று பகிர்கின்றேன். நான் இலங்கை திறந்த பல்கலைக்கழகத்தின் உப - விதிகளையும், ஒழுங்கு விதிகளையும், அவைகள் என் மீது ஏற்புடையதாகவிருக்கும் வரை உண்மையாக அனுசரிப்பேன் எனவும், என்மீதுள்ள சலுகைகளை பல்கலைக்கழகத்திற்கு எவ்வகையிலும் அபகீர்த்தி ஏற்பட பயன்படுத்தமாட்டேன் எனவும் விசுவாசத்துடன் பிரகடனப்படுத்துகின்றேன்.

.....
திகதி

ஒப்பமிடப்பட்டது)

.....
கையொப்பம்

(சான்றிதழ்/டிப்ளோமாதாரியினால்